АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2014г

                   №30                           с. Отрадовка

О внесении изменений в Постановление

администрации Отрадовского

Сельского поселения от 26.09.2013г

«Об определении гарантирующей

организации в сфере холодного

водоснабжения на территории

Отрадовского сельского поселения»
               Руководствуясь частью 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6 , ч. 2 ст. 42 Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Отрадовское сельское поселение» администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1.Внести  в  Постановление администрации Отрадовского сельского поселения от 26.09.2013г №63 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного  водоснабжения на территории  Отрадовского сельского поселения» следующие изменения:

 1.1из пункта 2 исключить слово «с.Орловка» и  изложить его в следующей редакции «зону деятельности УМП «Приморский водопровод» определить в пределах административных границ  с.Отрадовка,  х.Сонино, х.Григорьевка, с.Советский Дар, х.Платоновка .

5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Отрадовского сельского поселения С.Г Матишова.

Глава  Отрадовского                                                                                           сельского поселения                                                            С.Г Матишов